
Ě
tÁ|{ULÍA E|í0 N 0 |ý1ic|(Á
zÁPÁoočEsxÉ
|]  | ' ]  !EFz|ÍY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Anademický rok 2011/2012

E|iška Hrubá

Podniková ekonomika a management

Finanční anaýa konkrétního podniku

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření|

Téma bakalářské próce:

Ilodnotitel _ v€doucí práce: Doc. Ing. Milan Hřdý' Ph.D.

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracování práce
c) Teorctický základ práce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavcu)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovriní práce
G) Piesnosl |ormu|ací a práce s odbomým ja,,1kem
H) Práce s odbomou liteÍaturou (normy, citace)
f) Práce se zahraniční literafurou, úIoveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkoý postup řešeíí a práce s informacemi
K) záyěÍy pÍáce a jejich foÍmulace
L) Splnění cílů práce
l\[) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
|9 Spolupláce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešerrí problematiky práce
P) celkoÚ dojem z práce

Narrhuji klasifikovat baka1lířskou práci klasifikačním stupněm:' výborně

stručné zdůvodnění navřhoyaného klasiÍikačního stupně:2

Práce působí velmi dob.ým dojmem, jasíěje defiÍován cíl a střučně popsána podstata a teo.etický
základ fina'l]Larj al|a|ýŽy. Tento teoretický základ je pak aplikován na praktickou člist, kdy je provedena
firranční analýa lybraného podniku včetně závěrečnéhozhodnoceíí. Zvláště je třeba ocenit také
použití souhnných modelů posouzení finančniho zdraú konkrétního podniku' Míra hloubky
záv€Íečného hodnocení fnančního zdraví oceňovaného podniku mohla bý i iYšší' i kd}z je otitkou,
zda to z dat, ldeÉ měla studerrtka vůbec k dispozici, bylo vůbec možné.

1234N
x!!!!
x!!!!
xn!!tr
x!!!!
!x!!!
xrn!!
x!n!!
x!!!!
!xnnD
x!!!!
x!!!!
x!!!tr
x!!!!
XN!DD
tr!!!!
x!!!!



f^šu LTA El(olt ot|l lc|(Á
} zÁrloocrslt

u'*|vEízITY
v FLZflt

FÁKULTAEKoNoMICKA
Katedra KFU

otázky a připominky k bližšimu lysvětlení při obbajobě:,

l. Na stÍ. 53 hovoříte o uÍčitých doporučených hodnotách samofinancování rcspektive věřite1ského
Íizika. Jakje to však Íeálně s optimrílrrím zad1užením ? Existuje vůbec optimální zadlužení u
konlíétního podniku ?

2. Upřesněte, jal.ým způsobem byste konkrétně doporuěila podniku sousťedit se na řízení pohledávek
z obchodrúho styku, jak zmiňujete na stÍ' 65.

V Plzni, dne 22.12.2011 Podpis hodnotitele

Metodícké poznámb:

! Kliloutím na pole vybeÍe požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stnrčné zdůvodnění DalŤhovaného Hasifikačního stupně zpÍacujre v íozsahu 5 - 10 vět.
] otázky a připomínky k bližšímu \,$větlení při obhajobě dvě až ři ot'ázlT'

Posudek odelzdejte tr€Ípozději do u ďplomorých pŤací a .- bakalářských Prácí na seketaliát
KFU, FEK ZČU' Posudek musí bý opať'€n vIasinoručním podpisem modře (pro rozeznání origiDálu).


